
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIV сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ           

від   14 грудня  2023 року №2465 

Про умови  оплати праці селищного  

голови на 2024рік. 

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статті 21 Закону України „Про службу в органах місцевого самоврядування”, 

постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 „Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів ” зі змінами, Великоберезовицька селищна рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Встановити Великоберезовицькому селищному голові Галайку Андрію Васильовичу: 

1.1. Посадовий оклад, надбавка за ранг та надбавка за вислугу років посадової особи 

місцевого самоврядування в розмірі, визначеному Постановою Кабінету Міністрів України 

від 09 березня 2006 року №268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів”за змінами. 

                1.2. Надбавку за виконання особливо важливої роботи в розмірі 50 відсотків 

посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та надбавки за вислугу років. 

                1.3. Надбавку за присвоєне почесне звання «Заслужений працівник культури 

України» в розмірі  5  відсотків посадового окладу. 

2. Здійснювати щомісячне преміювання  Великоберезовицького селищного голови Галайка 

А.В. за фактично відпрацьований час у межах затверджених видатків на оплату праці  в 

розмірі 150  відсотків до посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг, посадової особи 

місцевого самоврядування, за вислугу років, надбавки за виконання особливо важливої 

роботи, надбавки за присвоєне почесне звання .   

3. Виплачувати Великоберезовицькому селищному голові Галайку А.В. матеріальну 

допомогу для оздоровлення (при наданні щорічної відпустки або її частини)    та  матеріальну 

допомогу для вирішення соціально-побутових питань в розмірах, що не перевищує 

середньомісячної заробітної плати у межах видатків, затверджених на оплату праці.  

4. Здійснювати преміювання Великоберезовицького селищного голови до державних і 

професійних свят та ювілейних дат у межах фонду оплати праці, що не перевищує 

середньомісячної заробітної плати. 

5.Вважати таким, що втратило чинність рішення сесії восьмого скликання 

Великоберезовицької селищної ради  № 1846 від 20.12.2022 року. 

   6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії з питань 

планування фінансів,бюджету та соціально –економічного розвитку. 

 

           Селищний голова                                                                                Андрій  ГАЛАЙКО 

 


